Considérant que la Commune charge l’Association d’assurer l’exploitation, la gestion quotidienne et le 
fonctionnement de l’Annexe Benelux ; 
Considérant que la Commune s’engage à soutenir financièrement la gestion de l’Annexe Benelux par 
l’Association, à hauteur d’un montant annuel minimal de deux cent cinquante-huit mille euros 
(258.000,00€) ; 
Considérant que l’aide financière de la Commune est versée en six tranches et à deux mois d’intervalle 
sur le compte de l’Association, et ce, après la signature de la présente convention, conformément aux 
procédures de la comptabilité communale en vigueur ;

[...]

Weiswampach et de Wincrange, ayant pour objectif le subventionnement étatique des frais relatifs à 
l’exécution des missions et activités mentionnées dans ladite convention ; 
Considérant que l’État s’engage à soutenir financièrement les objectifs décrits dans la convention 
susmentionnée, à hauteur d’un budget global d’un million deux cent cinquante mille (1.250.000,00 EUR) 
euros pour la période d’exercices 2025 à 2029 ; 

Considérant que les terrains à subventionner dans le cadre de la présente convention sont acquis par 
les communes ; 
Considérant que les subventions à l’achat ne sont accordées que jusqu’à concurrence d’un plafond de